

Petal Paste / Pâte pétales / Blütenmodelliermasse / Pasta voor bloemen en blaadjes / Pasta per petali / Pasta para pétalos

☞ **Ingredients:** Sugar, Water, Glucose syrup, Emulsifiers: E471, E322 (Soya), Palm oil, Maize starch, Stabiliser: E466, Humectant: E422, Preservative: E202, Rapeseed oil, Antioxidant: E306. **Also made in a factory that handles nuts.** For allergens see ingredient in bold.

Storage instructions: Once opened store in original packaging and ensure it is well sealed and kept in an air tight container. Store in a cool dry place.

☞ **Ingédients:** Sucre, Eau, Sirop de glucose, Émulsifiants: E471, E322 (Soja), Huile de palme, Féculé de maïs, Stabilisateur: E466, Humectant: E422, Agent de conservation: E202, Huile de colza, Antioxydant: E306. **Également fabriqué dans une usine qui utilise des fruits à coque.** Pour les allergènes, voir les ingrédients indiqués en gras.

Instructions de conservation: Une fois le produit ouvert, conservez-le dans son emballage d'origine en vous assurant qu'il est bien fermé et placé dans un récipient hermétique. Conserver dans un endroit frais et sec.

☞ **Zutaten:** Zucker, Wasser, Glukosesirup, Emulgatoren: E471, E322 (Soja), Palmöl, Maisstärke, Stabilisator: E466, Befeuchtungsmittel: E422, Konservierungsmittel: E202, Rapsöl, Antioxidans: E306. **In einem Betrieb hergestellt in dem Nüsse verarbeitet werden.** Für potentiell allergene Stoffe, siehe fettgedruckte Zutaten.

Hinweise zur Lagerung: Nach dem Öffnen in der Originalverpackung, fest verschlossen und in einem luftdichten Behälter aufbewahren. An einem kühlen, trockenen Ort lagern.

☞ **Ingrediënten:** Suiker, Water, Glucosestroop, Emulgatoren: E471, E322 (Soja), Palmolie, Maïszetmeel, Stabilisator: E466, Bevochtigingsmiddel: E422, Conserveermiddel: E202, Raapzaadolie, Antioxydant: E306. **Gemaakt in een fabriek waar noten worden verwerkt.** Voor allergenen zie vetgedrukte ingrediënten.

Bewaarinstructies: Na opening bewaren in originele verpakking, goed afsluiten en bewaren in luchtdichte doos. Bewaren op een koele, droge plaats.

☞ **Ingredienti:** Zucchero, Acqua, Sciroppo di glucosio, Emulsionanti: E471, E322 (Soya), Olio di palma, Amido di granturco, Stabilizzatore: E466, Umettante: E422, Conservanti: E202, Olio di semi di colza, Antiossidante: E306. **Prodotto anche in fabbriche che utilizzano frutta secca.** Per gli allergeni, si vedano gli ingredienti scritti in grassetto.

Istruzioni per la conservazione: Una volta aperto, conservare nella confezione originale e assicurarsi che questa sia ben chiusa, all'interno di un contenitore ermetico. Conservare in un luogo fresco e asciutto.

☞ **Ingredientes:** Azúcar, Agua, Jarabe de glucosa, Emulsionantes: E471, E322 (Soja), Aceite de palma, Maicena, Estabilizador: E466, Humectante: E422, Conservante: E202, Aceite de colza, Antioxidante: E306. **Elaborado en una fábrica que también utiliza frutos secos.** Alérgenos: véase el ingrediente en negrita.

Instrucciones de conservación: Una vez abierta, conservar en el envase original y asegurarse de que esté bien cerrada y almacenada en un recipiente hermético. Guardar en un lugar fresco y seco.

☞ **Nutritional Information**

Typical Values per 100g	
Energy	1617kJ/382kcal
Fat	3.7g
of which saturates	2.9g
Carbohydrates	87.1g
of which sugars	86.8g
Protein	0.0g
Salt	0.0g

☞ **Nährwertangaben:**

Typische Werte pro 100g	
Brennwert	1617kJ/382kcal
Fett	3,7g
davon gesättigte Fette	2,9g
Kohlenhydrate	87,1g
davon Zucker	86,8g
Eiweiß	0,0g
Salz	0,0g

☞ **Informazioni nutrizionali**

Valori tipici per 100g	
Energia	1617kJ/382kcal
Grassi	3,7g
dei quali saturi	2,9g
Carboidrati	87,1g
dei quali zuccheri	86,8g
Proteine	0,0g
Sale	0,0g

☞ **Informations nutritionnelles**

Valeurs moyennes par 100 g	
Energie	1617kJ/382kcal
Graisses	3,7g
Dont graisses saturées	2,9g
Hydrates de carbone	87,1g
Dont sucres	86,8g
Protéines	0,0g
Sel	0,0g

☞ **Voedingswaarde**

Gemiddelde waarden per 100 g	
Energie	1617kJ/382kcal
Vet	3,7g
Waarvan verzadigd	2,9g
Koolhydraten	87,1g
Waarvan suikers	86,8g
Eiwitten	0,0g
Zout	0,0g

☞ **Información nutricional**

Valores medios por 100 g	
Energía	1617kJ/382kcal
Grasas	3,7g
de las cuales saturadas	2,9g
Hidratos de carbono	87,1g
de los cuales azúcares	86,8g
Proteínas	0,0g
Sal	0,0g

For Best Before End: See base of carton

A consumer of préférence avant le : voir le bas de la boîte en carton.

Mindestens haltbar bis: siehe Verpackung unten.

Ten minste houdbaar tot einde: zie onderzijde pak.

Da consumare preferibilmente entro la data riportata sul fondo dello scatolo.

Fecha de consumo preferente en la parte inferior.



Made in the United Kingdom
Fabriqué au Royaume-Uni
Hergestellt in Großbritannien
Gemaakt in het VK
Prodotto nel Regno Unito
Elaborado en el Reino Unido

Renshaw,
Crown Street,
Liverpool, L8 7RF, UK

3 x 100g e

